Taquaritinga, 30 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal deTaquarítinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 265/2022

Ref.: Requerimento n° 087/2022
Vereador: Orides Previdelli Junior

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 16 de maio de 2022 e transcrito no Ofício n° 225/2022, de 17 de maio
de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre as obras
na guarita de entrada do Parque Municipal de Lazer Prefeito Ernesto Salvagni, informamos que
não dispomos no momento de recursos para término das obras solicitadas, porém, estamos
buscando meios para concluir os trabalhos com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n9 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br